sécuriser le passage des piétons et la circulation des usagers de la route. 

Article 5 : la présente autorisation fera l’objet du paiement d’une redevance forfaitaire 
conformément à la délibération référencée DM numéro 2021/37 en date du 10 avril 
2021, soit : 

- 2,00 €/m²/jour 

- 84 m² x 2,00 € = 168,00 € 

- 168,00 € x 1 jour = 168,00 € (cent soixante-huit euros) 

Article 6 : Ampliation du présent arrêté sera publiée de façon dématérialisée 
sur le site internet de la commune et transmise : 
- M. le commandant de la brigade de gendarmerie de SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES, 
- M. le responsable du centre de secours de SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES,